上海昌为医药辅料技术有限公司 Tel:021-6531 2825/6/7; Fax:021-6531 2660/1

506 RM, Fucheng Intl., #910 Quyang Rd., Shanghai, CHINA
Website: www.chineway.com.cn  E-mail: service@chineway.com.cn

上海昌为医药市场通告之
昌为终止与 FMC 产品的合作

致尊敬的广大新老客户朋友：

   非常感谢各位同仁朋友对我上海昌为医药辅料技术有限公司长期以来的支持与合作！
上海昌为医药通过 10 多年的发展，在您的关爱下已得到较好的发展与成长!深表感谢！

   上海昌为医药自 2006.11.11 号与美国 FMC 达成就中国区的合作协议,至今我公司就

其生产的产品进行全面的技术推广与商务服务！对于近 5 年的推广和销售,已经形成较大

使用 FMC,MCC 产品的客户群, 对于使用 FMC 产品的客户,我上海昌为公司深表感谢！

但非常遗憾的是,中国市场的发展未能达到 FMC 对中国的期望值。且,上海昌为也不愿意

在无市场管理的环境下继续推广 FMC 的药辅产品; 基于以上双方的共同谅解！自

2011.09.21 日起,上海昌为将终止与 FMC 产品的合作协议。上海昌为将自行进行库存销

售。特此函告！

   对于本次双方合作的终止,带给您任何不便的影响,我公司全体在此向您致意诚挚的

歉意！同时,针对您的产品需求，我公司将于近期确定可替代的产品继续为您提供产品服

务与技术和法规服务！在此期间,我公司确保对您使用的 FMC 产品的安全供应。依据产

品规格不同,以及我公司销售人员依据库存情况与您达成的共同意见；FMC 产品安全供

应期将是:2012.06.30 号。

上海昌为医药辅料技术有限公司致力于为中国制药工业领域的广大客户朋友提供专

业的技术服务及产品服务！将致力于不断引进高品质药辅产品持续不断的为您提供服务!

     您真诚的

上海昌为医药辅料技术有限公司
签发日期:2011-08-01